
3743 28/s 68: Valg af -udvalg." V: 3744 

Valgt blev: LangJcilde,Hanne Budtz, Mads 
Eg Damgaard, Poul Schlüter, Ib Thyregod, 
Per Federspiel, Jens Qhr,., Christensen, Rigmor 
Christensen, Nordqvist, ; Martin Pedersen, 
K. Axel Nielsen, Thomas Have, Hans Hække- 
rup, Th. Mikkelsen, Otto Møreh, Axel Ivan 
Pedersen ,og Poul Dam., 

Den næste sag på dagsordenen var: ; 

Valg af 17' medlemmer: til et udvalg angå- 
ende:' , 

Forslag til lov om ægteskabs indgåelse og 
opløsning 
Og "V." ' 

forslag til: lov om ændring -af myndiglieds- 
loven. 

Valgt blev: Hanne Budtz, Knud Bro, Lang- 
kilde, Ulla Worm, Merete Bjørn Hanssen, 
Eva Ree; Ib Thyregod, Rigmor Christensen, 
Nordqvist, Samuelsen, K. Axel Nielsen, Lis 
Groes, Thomas Have, Hans Hækkerup), Wal- 
demar Laursen, Tastesen og Poul Dam. 

Den sidste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående forslag til lov om filmcensur. 

Valgt blev: Hanne 'Budtz, Langkilde, Lem- 
bourn, Vestergaard , :PoM!sew; Pe?' Møller, Ib 
Thyregod, Kristen Østergaard, Else-Merete 
Ross, Samuelsen, Jørgen Andersen, K. Axel 
Nielsen, Lene Dhristérisen, Hans Hækkerup, 
Bodil Koch, Niels Matthiasen, Knud Nielsen 
og POul 'Da,m. 

Formanden: Der er ikke mere på dags- 
ord,e'néjb:. / ; , 

Fra medlem af folketinget Kai Moltke, 
der har haft orlov på grund af sygdom, har 
jeg modtaget meddelelse om, at han fra og 
med den 29. d. m. atter kan give møde i 
tinget. Stedfortræderen Chr. Bundgårds 
hverv som midlertidigt medlem af folke- 
tinget ophører herefter fra nævnte dato at 
regne. 

I skrivelse af dags dato anmoder handels- 
ministeren om, at der for den resterende 
funktionsperiode, der udløber med udgangen 
af december 1970, må blive valgt et nyt 

medlem åf overbevillingsnævnet i stedet for 
folketingsmand Gottschalck-Hansen, der har 
ønsket at udtræde af nævnet. : ; 

Medlem af folketinget Gert Petersen har 
meddelt mig, at han ønsker til udenrigs- 
ministeren at stille følgende spørgsmål: 

홢Agter ministeren, foranlediget af den 
aktuelle situation, straks at understrege 
over for US As regering, at de amerikan- 
ske bombeangreb mod Nordvietnam efter 
dansk opfattelse bør indstilles omgående 
og i deres helhed, således at der derved 
banes vej for egentlige fredsfprhand- 
linger?" 홢' 

' Spørgsmålet vil blive optaget på dags- 
ordenen for tingets førstkommende spørge- 
tid. 

Medlem af folketinget Kurt Brauer hat 
meddelt mig, at han ønsker til forsvarsmini- 
steren at stille følgende spørgsmål: 

"Å1;lser ministeren det for forsvarligt, 
at der i et tæt beboet område, på Vest- 
enceinten øst for kanalen mellem Jyllinge- 
vej og Ej byvej, er beliggende en militær 
kommandostation, og at man har afslået . 
at flytte kommandostationen og overdrage 
brugsretten til arealet til Rødovre kom- 
mune?" 
Spørgeren udbeder sig skriftligt svar. 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
' gen, onsdag den 29. maj, kl. 13 med følgende 
dagsorden: 

1) Spørgsmål til ministrene. 

2) Tredje behandling af: 

Forslag til lov, om ændring af lov om 
almindelig arbejderbeskyttelse. (Almin- 
delig revision). 

3) Tredje behandling af: 

Forslag til lov om ændring af lov om 
arbejderbeskyttelse inden for handels- 
og kontorvirksomhed. (Almindelig revi- 
sion). 

4) Tredje behandling af: 

Forslag til lov om ændring :af lov om 
I - 홢 arbejderbeskyttelse inden for landbrug, 

skovbrug og gartneri. (Almindelig revi- 
sion), 


